

روی موج کوتاه

انتقاد قائم مقام حزب اتحاد ملت از یزشکیان:
مردم می خواهند مسئله شان حل شود؛ چه با دعوا، چه بی دعوا

قائم مقام حزب اتحاد ملت نسبت به عملکرد دولت در موضوع وفای، انتقاداتی را مطرح کرد.
حسین نورانی نژاد، قائم در گفت وگوبا «انتخاب» تصریح کرد: اینکه شما بخواهی وفای کنی که دعوا نشود و بگویدی ۸ سال در دولت بودیم اما دعوا نکردیم، اینکه نشد دستاورد. وی افزود: مردم می خواهند مسئله شان حل شود چه با دعوا، چه بی دعوا. بارها تاکید کر دام که وفای مسئله مردم نیست، مسئله حاکمیت و سیاسیون است تا بتوانند مسائل مردم را حل کنند.

■ ■ ■

بازگشت لایحه اصلاح نحوه انتصاب در مشاغل حساس به دولت

رئیس جمهور لایحه اصلاح قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس را پس گرفت.
صدیف بدری، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، در نشست علنی دیروز اظهار کرد: بر اساس نامه رئیس جمهور به هیات رئیسه مجلس، لایحه یک فوریتی اصلاح قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس مسترد شد.

■ ■ ■

اضافه شدن عنوان «استعلام در خصوص فضای مجازی» به مکاتبات قضایی
بنابر اعلام مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه عنوان «استعلام در خصوص فضای مجازی» به مکاتبات قضایی اضافه شده است. طبق اطلاعیه منتشر شده، استعلام در خصوص فضای مجازی به مقصد معاونت کل دادستانی کل کشور در فضای مجازی و با هدف انجام استعلاماتی از جمله استعلام مشخصات صاحب حساب کاربری در فضای مجازی به سیستم مکاتبات قضایی اضافه شده است.

■ ■ ■

جواد اطاعت:

دکتر فقهی را مخصوصا در منزل نگه داشتند که ترور اتفاق بیافتد
جواد اطاعت، استاد دانشگاه واز دودستان نزدیک و دکتر فقهی در ویدئویی که از او منتشر شده از موضوع نفوذ در جنگ ۱۲ روزه می گوید و تاکید می کنند: من آخرین نفری بودم که بسااا صحبت کردم. ما قار کوه رفتن داشتیم که دکتر با من تماس گرفت و گفت به من گفتند از منزل خارج نشوید. این یعنی اینکه مخصوصا او را در منزل نگه داشتند و به جای امن نبردند. همسر دکتر فقهی هم این موضوع را در کمنتی تایید می کند و می نویسد با اینکه می دانستند اسم دکتر در لیست ترور است، اما هیچ کاری برای او نکردند یادآور می شود «سیدامیر حسین فقهی»، معاون پیشین رئیس سازمان انرژی اتمی و رئیس پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای در دولت سیزدهم در حمله بامداد روز جمعه اسرائیل به برخی از مناطق در ایران از جمله مناطق مسکونی در تهران به شهادت رسید.

■ ■ ■

در صحن مجلس صورت گرفت؛

موافقت نمایندگان با تشکیل سازمان ملی هوش مصنوعی
نمایندگان با تشکیل سازمان ملی هوش مصنوعی با هدف ساماندهی و توسعه زیست بوم هوش مصنوعی موافقت کردند. به گزارش ایلنا، نمایندگان در نشست علنی دیروز (یکشنبه، ۴ آبان ماه) در جریان ادامه رسیدگی به گزارش شور دوم کمیسیون صنایع و معادن در مورد طرح ملی هوش مصنوعی با اصلاح ماده ۹۸ از طرح با ۲۲۳ رأی موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۰ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند و در نهایت اصل ماده مورد تصویب قرار گرفت.

■ ■ ■

احمدنیا:

ادعای حقوق ۲۰۰ میلیونی؟ شکایت می‌کنم تا خضریان اثبات کنند؟
رئیس امور اطلاع رسانی دولت به ادعای خضریان در مورد حقوق ۲۰۰ میلیونی خود واکنش نشان داد. علی احمدنیا، در شبکه ایکس نوشت: «ادعای حقوق ۲۰۰ میلیونی؟ شکایت می‌کنم تا آقای خضریان اثبات کنند؟ ادعای دریافت حقوق ۲۰۰ میلیونی بنده از پتروشیمی جم توسط آقای خضر، ۲۰ یک دروغ بیشتر است. انه از سال ۹۷ و پتروشیمی جم هستم و از ابتدای دولت بر مخمی بدون حقوق دارم. بالاترین حقوقی که در چند سال گذشته از جم دریافت کرده‌ام فکر نمی‌کنم حتی بالاتر از ۴۰ میلیون تومان بوده باشد». علی خضران نماینده مردم تهران، دیروز در صحن علنی گفت: فردی که در دولت سرپرست امور اطلاع رسانی دولت هست یک شبه با حقوق ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان جذب شده است.

■ ■ ■

علی لاریجانی در نامه به رسانه‌ها: انسجام ملی را حفظ کنید
نامه‌ای با دست خط علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی، برای همه رسانه‌ها از سال شده است. متن نامه به این شرح است: «سلام علیکم؛ برای دفع خطرات از کشور سرافرازمان ایران دو نکته مهم است: یکی تقویت نیروهای مسلح، پیگیری این مورد با ما و مهمتر، حفظ انسجام ملی و سد کردن راه گسترش دوقطبی‌های کاذب تا مسیر توسعه ملی فراهم گردد؛ پیگیری و کمک در باره این موضوع با شما اهالی معزز رسانه‌ها».

■ ■ ■

توامپ:

قدرت هسته‌ای ایران را گرفتیم!

رئیس جمهور آمریکا گفت: من فکر می‌کنم که وقتی ما ظرفیت هسته‌ای ایران را از بین ببریم، یک تحول بزرگ در خاور میانه ایجاد شود و این، امکان حصول توافق (بر سر جنگ غزه) را فراهم کرد. دونالد ترامپ که برای شرکت در نشست منطقه‌ای اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا (آسان) به مالزی سفر کرده است، در پاسخ به این سوال که چه چیز این توافق را متمایز می‌کند؟ مدعی شد: اینکه همه با آن موافقت. یک سال پیش دستیابی به چنین چیزی بسیار دشوار بود. من فکر می‌کنم که اتفاق بزرگ این بود که ما قدرت هسته‌ای ایران را گرفتیم. وقتی ما ظرفیت هسته‌ای ایران را از بین بردیم، یک تحول بزرگ در خاور میانه ایجاد شد و این، امکان حصول توافق (بر سر جنگ غزه) را فراهم کرد.

هشدارهای رئیس‌جمهور پیشین آب در خانه تندروهای مجلس بود؛

برانگیختگی و «روحانی‌ستیزی» در خانه ملت!



در مسیر پر جام و ماجرای «منبر ساطوریه»، به بازگویی تجربه‌های پشت پرده پرداخته است. این شفافیت، که عبور از خطر گرهای معمول سیاست‌ورزی محسوب می‌شود، منتقدان قدیمی‌اش را خشمگین‌تر کرده

و موج تازه‌ای از برچسب‌ها علیه او به راه انداخته است. پیام اصلی او تغییری نکرده است: «تمرکز قدرت، فساد می‌زاید». همان هشدار ی که در دوران ریاست جمهوری‌اش نیز، هرچند با ملاحظه بیشتر، بیان کرده بود که «پول و قدرت اسلحه را به دست بگذریم بهدید فاسد می‌شود». او مسئله خود را نه سپاه، نه دولت، و نه هیچ نهاد دیگری، بلکه وضعیت حکمرانی می‌داند که در اقتصاد و سیاست داخلی و خارجی بروز پیدا کرده است.

خشم تندروها: از برچسب وادادگی تا شعار محاکمه

اطهارات روحانی، همانطور که انتظار می‌رفت، با واکنش‌های تند و خشم‌آلود جریان خالص‌ساز و نمایندگان تندرو مجلس مواجه شد. این طیف، که سال‌هاست روحانی را به «وادادگی» در برابر غرب متهم می‌کنند، این بار نیز با برچسب‌های مشابه به میدان آمدند. امیر حسین ثانی، نماینده جدافقی تهران در مجلس، در تلفظی تند، روحانی را «منفورترین سیاستمدار ایران» خواند که «همچنان زبانش دراز است». او با اشاره به انتقاد روحانی از تصمیمات مجلس، او را به «رد آمدن» از فساد «بانک آینده» متهم کرد و بر سرید: «کنند اینجام هم منافع وجود دارد؟» ثابتی همچنین فاجعه آبان ۹۸ را به گردن روحانی انداخت و گفت اگر مردم برایش مهم بودند، درباره

رئیس‌جمهور پیشین، به صراحت به حضور نیر و نظامی در عرصه اقتصادی نیز انتقاد کرد و بر لزوم مشارکت مردم در امور تأکیدورزید و معتقد است که باید مردم را در امور مشارکت داد و این مشارکت، تنها راه‌برون رفت از بحران‌های موجود است. این هشدارهای او، در امتداد استراتژی یک سال

و نیم اخیرش برای بازگویی تجربیات چهار دهه حضور در مناصب حساس است. روحانی با «قطعه‌زنی» بر موضوعات و مشکلاتی که در سال‌های مسئولیتش با آن‌ها دست و پنجه نرم کرده بود، از اعتراضات آبان ۹۸ و دی‌ماه ۹۶ گرفته تا کارشکنی‌های داخلی

معاون اول رئیس‌جمهور بایان اینکه خالی کردن دل مردم هنر نیست، گفت: مسئولان اختلافات را در تریبون‌ها مطرح نکنند. محمدرضا عارف در جلسه تنظیم بازار با اشاره به راهبرد دشمن در عملیات روانی علیه ملت ایران بیان کرد: بعد از جنگ ۱۲ روزه که دشمن در جبهه نظامی موفقیتی کسب نکرد و در جبهه جنگ اقتصادی روانی شده است ما با این واقعیت روبرو هستیم که تحلیل‌های غلط و شیطنت‌آمیز ای

خارج کشور مطرح شده و بعضاً در داخل کشور تکرار می‌شود. وی با تأکید بر اینکه نهادهای نظارتی و اقتصادی باید مراقبت‌های جدی داشته باشند، گفت: همه باید تلاش کنند تا پناه به دشمن ندهند از سویی

■ ■ ■

یادداشت

فریدجنت -حمله‌هروز به حسن روحانی و محمدجواد ظریفی سابقه نبود اما افراد خوش بین فکری که کردند شرایطی که کشور نیاز به آرامش و همدلی دارد، نمایندگان مجلس فعلاندان روی جگر می‌گذارند و از انتقام جویی علیه رقیب سیاسی خود هر می‌می کنند تافضای ذهنی کشور بهم نیز دما این خیال یاطل!

کینه‌تندور هالاز روحانی و ظریف به انتخابات ۹۲ بر می‌گردد، جایی که آنها فکر می‌کردند بار دصلا حیت مرحوم هاشمی رفسنجانی می‌توانند بر کرسی ریاست جمهوری تکیه: زندانه نه تنها شکست سختی خوردند بلکه دقیق‌دگاه مقابل آنها مورد اقبال مردم قرار گرفت. تندروها قصد داشتند پیروزی در انتخابات سال ۹۲ مسیر تقابل با غرب را در پیش گیرند کمابینکه قیلاهم در مذاکرات هسته‌ای چنین کرده بودند اما حسن روحانی و تیم دیپلماسی او به رهبری محمدجواد ظریف تعامل با غرب و شرق را هدف قرار دادند. تندروها تلاش کردند سال ۹۶ دولت را از روحانی پس گیرند ولی باز هم دست مردم روی سینه خود را حس کردند و پس از انتخابات یک

■ ■ ■

گفت و گو



عضو فراکسیون مستقلین مجلس در واکنش به طرح شعارهای مرگ بر ظریف و روحانی در صحن علنی مجلس گفت: ما مرگ دشمنان قسم خورده کشورمان را می‌خواهیم اما مرگ فرزندان این کشور که زمانی مسئول بودند، را نمی‌خواهیم. امکان دارد سلیقه فردی را نپسندیم اما حق نداریم به او توهین، بد اخلاقی و تخریب کنیم.

احمد فاطمی، در گفت‌وگو با اوش با اشاره به ابراز نگرانی‌های اخیر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، پیرامون اختلافات داخلی گفت: حرف رئیس‌جمهور کاملاً صحیح است مطمئن باشیید ملت، کشور، قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی در همه ابعاد نه صرفاً نظامی اهمیت ویژه‌ای دارند. امکان دارد قدرت نظامی ضربه‌های موردی وارد کنند اما نمی‌توانند

عضو فراکسیون مستقلین مجلس در واکنش به طرح شعارهای مرگ بر

ظریف و روحانی در صحن علنی مجلس گفت: ما مرگ دشمنان قسم خورده

کشورمان را می‌خواهیم اما مرگ فرزندان این کشور که زمانی مسئول

بودند، را نمی‌خواهیم. امکان دارد سلیقه فردی را نپسندیم اما حق نداریم به

او توهین، بد اخلاقی و تخریب کنیم.

احمد فاطمی، در گفت‌وگو با اوش با اشاره به ابراز نگرانی‌های اخیر

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، پیرامون اختلافات داخلی گفت: حرف

رئیس‌جمهور کاملاً صحیح است مطمئن باشیید ملت، کشور، قدرت و

اقتدار جمهوری اسلامی در همه ابعاد نه صرفاً نظامی اهمیت ویژه‌ای دارند.

امکان دارد قدرت نظامی ضربه‌های موردی وارد کنند اما نمی‌توانند

عضو فراکسیون مستقلین مجلس در واکنش به طرح شعارهای مرگ بر

ظریف و روحانی در صحن علنی مجلس گفت: ما مرگ دشمنان قسم خورده

کشورمان را می‌خواهیم اما مرگ فرزندان این کشور که زمانی مسئول

بودند، را نمی‌خواهیم. امکان دارد سلیقه فردی را نپسندیم اما حق نداریم به

او توهین، بد اخلاقی و تخریب کنیم.

احمد فاطمی، در گفت‌وگو با اوش با اشاره به ابراز نگرانی‌های اخیر

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، پیرامون اختلافات داخلی گفت: حرف

رئیس‌جمهور کاملاً صحیح است مطمئن باشیید ملت، کشور، قدرت و

اقتدار جمهوری اسلامی در همه ابعاد نه صرفاً نظامی اهمیت ویژه‌ای دارند.

امکان دارد قدرت نظامی ضربه‌های موردی وارد کنند اما نمی‌توانند

ریشه‌های عمیق‌تری دارد تا نگرانی از روابط با روسیه. به نظر می‌رسد این نوع اتهام‌زنی، بیش از آنکه ریشه در واقعیت داشته باشد، تلاشی برای سرکوب صدای منتقدان و توجیه سیاست‌های فعلی است.

ریشه‌های تقابل: شرق گرایی در برابر تعامل و حذف رقیبا

این رویارویی تند میان روحانی و جریان خالص‌ساز، ریشه‌های عمیق‌تری در تاریخ سیاسی جمهوری اسلامی دارد. جریانی که خود را «انقلابی‌گری منزه‌واسیل» می‌داند، از اوایل دهه ۸۰ شمسی به تدریج با نفی و تخریب دیگران موجودیت خود را تعریف کرده است. این طیف، که اولین قربانیان نگرش حنفی‌شان چهره‌هایی چون اکبر هاشمی رفسنجانی، علی‌اکبر ناطق‌نوری و حسن روحانی بودند، همواره به جای رقابت متعارف و ارائه راهکارهای ایجابی، با رویکرد دسلبی به تخریب و حذف رقبا همت گمارده‌است.

پروژه تندروها تنها به مجلس و نمایندگان آن ختم نمی‌شود و در سطح سران نظامی نیز در جریان است. در همین راستا حسام‌الدین آشنا، مشاور روحانی، در واکنش به اظهارات عزیز جعفری، فرمانده پیشین سپاه، که به نوعی بی‌میلی دولت روحانی به بودجه دفاعی را مطرح کرده بود، با اشاره به «صندوق پاندورا» هشدار داد که «در صندوق پاندورا را باز نکنید» - که خود کنایه‌ای به افشاگری‌های احتمالی و پیمایدگی غیر قابل کنترل آن است و نشان می‌دهد که این تقابل، ابعاد پنهان و ناگفته‌ای دارد.

پروژه خالص‌سازی در دولت قبل به سطح مطلوب خود رسید اما انتقادات ناگهانی ۱۴۰۳، نقشه طراحی شده آن‌ها را دچار مشکل کرد و پای ظریف و روحانی در شکل‌گیری شکست انتخاباتی در میان بود. این جریان، پس از شوک اولیه، به سرعت دست به کار شد و با بهره‌گیری از پتانسیل خود در قوه مقننه، دولت چهاردهم را هدف قرار داد و اس‌تیاضح وزراء در دستور کار قرار گرفت. در وهله بعد، از فرصت جنگ ۱۲ روزه نهایت استفاده را برد تا شهر گونه رویکرد تعاملی و دیپلماتیک با غرب با تلاشی مدیونانه جلوه‌دهد.

در این میان، تحلیلگرانی چون آجورلو و محقیقت‌پور که هر دو از فعالان سیاسی هستند، حسن روحانی را یکی از بزرگ‌ترین تهدیدها برای دولت پزشکیان می‌دانند. آجورلو معتقد است که روحانی با «طنبی‌سازی» به دولت پزشکیان آسیب می‌رساند و فضایی منفی ایجاد می‌کند و حقیقت‌پور سخنان اخیر روحانی را ناافی منافع ملی و برهم‌زدن قاعده‌بازی معرفی می‌کند. در چنین شرایطی برخی منتقدان در تلاش هستند که دولت جدید را هر گونه ارتباط با چهره‌هایی چون روحانی دور باشد و بر ضرورت شکل‌گیری یک خط فکری مستقل در دولت پزشکیان تأکید دارند که باین رویکردهای رادیکال فاصله بگیرد. این

شماره ۲۰۳۳ / دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴ / ۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۷ / ۲۷ اکتبر ۲۰۲۵

حسن روحانی که خشم تندروهای بهارستان را برانگیخته است، در سخنرانی اخیر خود با انتقاد شدید از وضعیت حکمرانی و مشروعیت مجلس، هشدار داد که شکاف میان حاکمیت و مردم به حدی رسیده که بقای کشور را تهدید می‌کند. او تأکید کرد که اگر رویکرد حکمرانی تغییر نکند، حکمرانان تغییر خواهند کرد و «غرق شدن این کشتی غرق شدن همه است»، که نشان‌دهنده واقعیت بحران موجود و لزوم بازنگری در سیاست‌هاست

خودنشان‌های از عمق شکاف‌ها و تلاش برای بازتعریف مرزبندی‌های سیاسی در فضای کنونی است.

محاکمه روحانی چه ردی دوامی کند؟

این تقابل شدید میان حسن روحانی و جریان تندرو مجلس، تبعات عمیقی بر سبهرای سیاسی کشور خواهد داشت. شعارهای «محاکمه» و تلاش برای حذف فیزیکی و سیاسی چهره‌های با سابقه نظام، نه تنها به ثبات سیاسی کمک نمی‌کند، بلکه فضای جامعه را به سمت قطبی‌شدگی بیشتر سوق می‌دهد. این رویکرد حنفی، که به جای رقابت منصفانه و ارائه استدلال، به تخریب و حذف فیزیکی و سیاسی متوسل می‌شود، در بلندمدت به بی‌اعتمادی عمومی و کاهش مشارکت سیاسی منجر خواهد شد. همانطور که روحانی هشدار داد، قانون‌گذاری برخلاف نظر اکثریت قاطع مردم، قانون نیست و این بی‌اعتنایی به خواست عمومی، می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری برای مشروعیت نظام داشته‌باشد.

تلاش برای شرق گرایی مطلق در سیاست خارجی و نفی هر گونه تعامل با غرب، به بسیاری از کارشناسان و مردم به دنبال رفع تحریم‌ها و بهبود وضعیت اقتصادی از طریق دیپلماسی هستند، می‌تواند کشور را در انزوا و تنگنای بیشتری قرار دهد. اتهام‌زنی به مقامات سابق مبنی بر «طمه‌زدن» به روابط با روسیه - صرفاً با اظهار نظر، نشان از ضعف استدلال و تلاش برای سرکوب صدای هر گونه نقد دارد. منافع واقعی ایران در برقراری روابط متوازن با شرق و غرب، از جمله آمریکا، اتحادیه اروپا، چین و روسیه است. فروغلتیدن در دامان یکی و تضاد با دیگری، در دبی درمافی است که آثار آن تا سفره‌های مردم نیز کشیده شده است. تکرار ادعاهای شاذی نظیر محاکمه چهره‌های چون ظریف و روحانی، نه به گویندگان آن وجهت می‌دهد و نه گره از کار رقابت سیاسی می‌گشاید؛ بلکه تنها بر عمق بحران و شکاف‌های موجود می‌افزاید.



همچنین در این جلسه اعضای کار گروه امنیت غذایی و تنظیم بازار محصولات کشاورزی تعیین شدند. گزارشی از وضعیت ذخایر راهبردی کشور و گزارشی از روند تغییرات میانگین قیمت‌های کالاهای منتخب نیز در این جلسه ارائه شد.

■ ■ ■

تصور کردند با ادعاکار پزشکیان تمام است و انتخابات نمی‌شود ولی مردم به پزشکیانی رای دادند که همه‌ای محمدجواد ظریف پای صندوق رای رفته بود. صحبت‌های امروز تندروهای مجلس هم ناشی از آن شکست است، اینها هنوز زخم عمیق کت در آوران ظریف و هیهات من‌الجاهی دیش را بر تن خود احساس می‌کنند، همچنان ضربه‌ای که از حمایت حسن روحانی و تپیش از پزشکیان، خوردند را حس می‌کنند، جماعت تندرو دسترس ی به نظر سنجی‌ها دارند و می‌دانند که در هر عرصه انتخابی با روحانی و ظریف رقابت کنند شکست می‌خورند، این کینه، ناشی از طر دشندن توسط مردم است. این فریادها و توهین‌ها ناشی از ترس حضور مجدد مردم پای صندوق رای است. البته که هر قدر این تندروها بیشتر توهین می‌کنند، شکست روحانی و ظریف بیشتر می‌شود که کمابینکه توهین‌های وقیحانه این جماعت به مرحوم هاشمی رفسنجانی نه تنها خدشه‌ای به جایگاه او نز، بلکه چنان محبوبیت او را بالارد که فقط با یک‌اشا راه مردم در سال ۹۲ نسخه تندروها رایپنجینند

برهه حساسی که در آن قرار داریم را بشناسیم و متناسب با این برهه حساس تصمیم مبتنی بر عقلانیت و خرد گرایی بگیریم تا بتوانیم قلب‌هایی که امروز بهم زدن بزرگ شدند را تقویت کنیم، در عین حال امکان دارد دیدگاه‌ها و سلاطین مغفلوت هم وجود داشته باشد.

مردم تندروها را سر جای خواهند نشاند

این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه خاطر نشان کرد: بر این باور هستم که باید فرصت را قافر شناخت اما عده‌ای هستند که فرصت را تبدیل به تهدید می‌کنند. به نظر بنده اتحادیه‌های مردمی جمهوری را نگران کرده و مردم تندروها را سر جای خواهد نشاند. فاطمی در واکنش به طرح شعارهای مرگ بر ظریف و روحانی در صحن علنی مجلس گفت: من روز یکشنبه، رگه‌های این اقدامات (امشاهد کردم اما در موضوعات اعتقادی، اکثریت مردم به معنای واقعی کلمه از بسیاری از آقایان ولتو زمان شائبه‌ای ندارند. آنها فکر می‌کنند با مواضع تند می‌توانند پز انقلابی شکل گرفته‌ام ی داندند و ان شاه‌الدین انسجام روز به روز قوی‌تر می‌شود.

ساختار ما را در هم بشکنند و این را به بحران بکشاند. آنچه‌ما انگران می‌کنند نگاه‌های متضبلانه، تند و متعجور و متوهمانه است. این نوع نگاه به آسیب وارد می‌کند. او افزود: جنگ ۱۲ روزه در کنار خسارت‌ها فرصتی فراهم کرد برای اینکه خودمان را پیدا و به‌شاخص‌هایی دست پیدا کنیم که همه ایرانی حاضر فظ نظر از هر سلیقه، گرایش سیاسی و تنوع فرهنگی پای ایران، شهدا و انقلاب بایستند. لذا حمایت مردم را باید قدر بشناسیم و این سند اقتدار مای‌می‌شود. فاطمی تصریح کرد: عده‌ای تندرو می‌خواهند سند اقتدار ملی را بشکنند. در مجلس برخی همکاران ما غافل هستند و فکر می‌کنند انقلابی‌تر از دیگران‌اند، آنها فکر می‌کنند با مواضع تند می‌توانند پز انقلابی گری «السا بقون سابقون اولئک المقربون» بدهند. اعتقاد دارم باید زمان و